



Lënda mësimore: Matematikë                                                                       Klasa :VI-1 

	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	1.Aritmetikë dhe algjebër

2.Gjeometri dhe matje
	1.1 Bashkësitë

2.1 Kuptimet themelore në gjeometri
	 8
 1
	 3

 /
	 5
  /
	 16
1
	17

	


	2.Gjeometri dhe matje

1.Aritmetikë dhe algjebër
	2.1 Kuptimet themelore gjeometrike
2.2 Koordinatat e pikave

1.2 Numrat natyrorë
	 3

 3

 4
	 /

 /

1
	 1

 1
 4
	 4

 4
 9
	17

	


	1.Aritmetikë dhe algjebër
	1.2 Numrat natyrorë
1.3 Plotpjesëtueshmëria
	 5

 6
	  /

 /
	 1

 4
	 6

 10
	16

	


	1.Aritmetikë dhe algjebër

2.Gjeometri dhe matje
	1.3 Plotpjesëtueshmëria

2.3 Këndet
	 1

 6
	 /

 /
	 1

 4
	 2

 10
	12

	


	1.Aritmetikë dhe algjebër
	1.4 Thyesat
	 5
	 /
	 9
	 14
	14


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	1.Aritmetikë dhe algjebër

2.Gjeometri dhe matje
	1.4 Thyesat

2.4 Figurat gjeometrike
	 3
 7
	 /

 /
	 2
 3
	 5 

10
	  15

	


	2.Gjeometri dhe matje

1.Aritmetikë dhe algjebër
	2.4 Figurat gjeometrike

1.5 Numrat dhjetorë (decimal)
	 4

 6
	 1

 1
	 2
 3
	 7
 10

	 17

	


	1.Aritmetikë dhe algjebër

2.Gjeometri dhe matje
	1.5 Numrat dhjetorë (decimal)

2.5 Rrethi dhe sipërfaqja rrethore
	 5
 2
	 /

 /
	 2
 2
	 7
 4
	  11

	


	1.Aritmetikë dhe algjebër

3.Statistikë

2.Gjeometri dhe matje
	1.6 Shprehjet shkronjore

3.1 Statistika

2.6 Trupat gjeometrikë (kubi dhe kuboidi)
	 4

 4

 2
	 /

 /

 /
	 4
 1

 1
	 8
 5

 3
	 16
  

	


	2.Gjeometri dhe matje
	2.6 Trupat gjeometrikë (kubi dhe kuboidi)
	 3
	 /
	 8
	 11
	  11

	 82
	 6
	 59
	147
	  147


Data e dorëzimit: 27.8.2013    Mësimëdhënësi : Shehri Krasniqi                      Vertetoi:_________

Vendi: Prishtinë                          
